Bibl. nat. Paris, ms. lat. 12847 (apograp>. rec.), fol. 401; 12849, fol. 82.

1. Hervaeum Sulven. — 2. Nat. Picardorum.
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1.414. Adam dictus Aghathe, mag. Paris., testatur se recepisse a rectors Universit. quasdam res pertinentes ad
Andream de Florentia, decret. doctorem.

1377, Mail 16, Paris/is.

Noverint universi presentes litteras inspecturi quod coram nobis, officiali Paris., pro-
pter hoc personaliter constitutus vir discretus et honestus magister Adam dictus Aghathe
magister in artibus, studens Parisius in facultate decretorum, procurator et procuratorio
nomine venerabilis et discreti viri magistri Andree de Florencia1, decretorum doctoris,
Attrebatensis et Beate Marie Andwerpiensis ecclesiarum canonici, per litteras procuratoris
sigillo curie Attrebatensis, ut prima facie apparebat, sigillatas coram nobis judicialiter
exhibitas et ostensas, recognovit et confessus fuit nomine procuratorio predicto, se habuisse

et recepisse a venerabilibus et circomspectis viris magistris Herveo Sulven2, rectore Uni-
versitatis Paris., et quatuor procuratoribus ejusdem Universitatis ea que secuntur :

Et primo unam capam doctoralem rubeam3 de scallato foderatain de muritis4 variis,

duos libros de papira coopertos de corio clauses cum quibusdain latis corrigiis; item duos
alios parvos libros coopertos de pergameno et scriptos italice, que omnia idem magister
Andreas posuerat in depositum sen custodiam penes magistrum Michaelem Dameree, tern-
pore quo vivebat. De quibus omnibus supradictis predictus magister Adam nomine quo
supra dictos dominum rectorem et procuratores quittavit et quittos clamavit, necnon
omnes alios ad quos quictencia de premissis pertinet seu pertinere potest, vel quomodo-
libet pertinere poterit in futurum; ac eciam promisit et promittit per fidem suam nomine

quo supra et sub obligacione omnium bonorum dicti magistri sui ipsos dominos rectorem
et procuratorem de premissis garenlizare adversus et contra omnes et ipsos indampnes
servare. In cujus rei testimonium sigillum curie nostre Paris, presentibus litteris duximus
apponendum in testimonium premissorum. Datum anno Domini millesimo CCG° septua-

gesimo septimo, die sabbati in vigilia festi Penthecoustes ejusdern Domini.

A. DE SANCTO AMANDO.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 68, n° 52. Pertinebat ad Arch. Univ. (D. 18. hh). Appendet taeniolum membr., avulso
sigillo.

1. Infra in Rotulo decret. an. 1378-1379 vocatur « de Malpillis ». — 2. Fuit nat. Gallic, in domo Navarrae, determi-
navit in art. an. 1365 ; proc. nat. an. 1368, Octob. 16 (Bui., IV. 963); licent. in theol. an. 1382 (1383), Januur. 7, e Catal.
licent. Vid. de ipso Launoium, Nov. gymn. hist., p. 898. — 3. Doctor decretum legere non potuit sine cappa rubea. Vid.
Chartul., II, 465, et not. 3. — 4. Seu « muretis ». Vid. Ducange-Henschel, IV, 582.